
 

 

 PE439.732/ 1 

 CS 

 

 

 

 

16.4.2010 A7-0030/ 001-002 

 

 

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY 001-002  
které předložil Výbor pro dopravu a cestovní ruch 

 

Zpráva 
Brian Simpson A7-0030/2010 
Hlavní směry Společenství pro rozvoj transevropské dopravní sítě 

 

Návrh rozhodnutí (KOM(2009)0391 – C7-0111/2009 – 2009/0110(COD)) 

 

 

 

_____________________________________________________________ 

 

Pozměňovací návrh  1 

Návrh rozhodnutí 
Bod odůvodnění 19 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

(19) Při Komisi by měl být zřízen výbor 

pověřený zejména tím, aby byl nápomocen 

Komisi při přezkoumávání provádění 

a vývoje hlavních směrů stanovených tímto 

rozhodnutím. 

(19) Výbor by měl být zplnomocněný 

zejména k tomu, aby byl nápomocen 

Komisi při přezkoumávání provádění a 

vývoje hlavních směrů stanovených tímto 

rozhodnutím. 

 

Pozměňovací návrh  2 

Návrh rozhodnutí 
Bod odůvodnění 20 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

(20) Z důvodu přehlednosti by do přílohy I 

rozhodnutí měly být doplněny mapy deseti 

členských států uvedených v aktu 

o přistoupení z roku 2003 ke stávajícím 

mapám patnácti zemí, které byly členy 

Evropské unie před rozšířením dne 

1. května 2004, a rok 2010 pro vytvoření 

schématu transevropské dopravní sítě by 

(20) Z důvodu přehlednosti by příloha I 

rozhodnutí č. 1692/96/ES měla být 

nahrazena novou přílohou obsahující 

mapy týkající se všech členských států. 

Tím by se zajistilo, že mapy obsažené 

v uvedeném rozhodnutí naposledy 

pozměněném nařízením (ES) č. 1791/2006 

budou doplněny o mapy obsažené v aktu o 



 

 

 PE439.732/ 2 

 CS 

měl být nahrazen rokem 2020. Zahrnutí 

těchto map bylo stanoveno v čl. 1 bodě 15 

rozhodnutí 884/2004/ES a je nezbytné je 

uskutečnit. 

přistoupení z roku 2003. Kromě toho pro 

všechny členské státy platí jako termín pro 

vytvoření schématu transevropské 

dopravní sítě rok 2020.  

 


